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1. Menighetsrådet  

Faste medlemmer: 

Daniel Landsverk (leder, AU) 

Jørn Arthur Nordeng (nestleder, AU, FR) 

Kirsti Sørbø (sekretær) 

Kjersti Hole Haatveit 

Elisabet Dahl Johansson 

Ingrid Brenne 

Per Hall Ødesneltvedt 

Martin Brenne Wigtil (AU) 

Peri-Ilka Tincman (permisjon fra jan 24) 

 

 

Varamedlemmer: 

Vibeke Aarrestad Deilrind (fratrådt i august pga flytting) 

Inger Sissel Løberg (møter fast for Peri) 
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2. Ansatte  
 

Navn Stilling Stillingsstørrelse Arbeidssted 

Øystein Aronsen Seniorprest 60% Gjerpen/Siljan 

Martin Brenne Wigtil Sogneprest  100% Gjerpen/Siljan 

Gunhild Bjørkøy Kantor 100% Gjerpen 

Lise Vittersø Organist 30% Valebø/SKF 

Morten Kristiansen Kirketjener/kirkegårdsarb

eider 

100% Gjerpen 

Geir Øigarden Kirketjener/kirkegårdsarb

eider 

100% Gjerpen/SKF 

Ida Amalie Løvgren Kirketjener/kirkegårdsarb

eider 

 Luksefjell og Valebø 

Hanne-Cecilie Engelstad Sekretær 40%  Gjerpen 

Tone Arntzen  Menighetspedagog 32% Gjerpen 

Lars Petter Frønes Prestevikar, 

ungdomsarbeider og tros-

opplærer 

Samlet 90% 

 

Gjerpen 

Dorte Frønes Trosopplærer - vikariat 40% Gjerpen 

Stine Marie Slyngstad 
Pedersen 

Trosopplærer - vikariat 32% Gjerpen 

Cathrine Mustvedt Diakonal medarbeider  50%  Gjerpen 

Johannes Hansen 
Ripegutu 

Ungdomsarbeider 50% Gjerpen 

 

 

3. Utvalg og komiteer 
AU: Daniel Landsverk, Jørn Arthur Nordeng, Martin Brenne Wigtil 
Trosopplæringsutvalg 
Stine Marie Slyngstad Pedersen (trosopplærer), Lars Frønes (ungdomsarbeider), Elisabet Dahl 
Johansson, Johannes Hansen Ripegutu. 

Diakoniutvalg 
Cathrine Mustvedt (diakoniarbeider), Ingrid Brenne, Unni Oterholt. 
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Misjonsutvalg 
Ingrid Brenne, Gudrun Holst Eriksen, Fred Zetterstrøm, Marianne Fjose. 

Musikkutvalg 
Gunnhild Bjørkøy (kantor), Kari-Lise Høgseth. 

Kafekomite 
Mari Lahus, Ingebjørg Hærås, Unni Oterholt, Dagbjørg Zetterstrøm, Cathrine 
Mustvedt(diakoniarbeider) 

Fellesmøtekomite 
Bård Humlen-Elstrøm, Øystein Aronsen 

Kommunikasjonsutvalget:  
Lars Petter Frønes, Kjersti Hole Haatveit, Jørn A Nordeng, Anette Fredriksen 

Festkomite 
Ingrid Brenne, Kjersti Hole Haatveit 

Komite for givertjenesten 
Kjersti Hole Haatveit  
  
Husstyre 
Mari Lahus, Kirsten Semb, Fred Zetterstrøm (økonomi), Cathrine Mustvedt, Tom Runar Bergane, 
Per Hall Ødesneltvedt, Jørn A Nordeng og Inger Sissel Løberg. 

Kapellråd 
Per Hall Ødesneltvedt, Kirsti Sørbø, Jørn A Nordeng 

Bibelkontakt 
Kirsti Sørbø 

 

Skien Diakonale senter 
Gøran Ekblom 

Kirkens SOS 
Jørn A Nordeng 

Kirkens Nødhjelp  
Ingrid N Braathen, Per Hall Ødesneltvedt 
  
Legater 
Niels og Marie Houens legat: Martin Brenne Wigtil, Per Hall Ødesneltvedt, Elisabet Dahl 
Johansson, Kjersti Hole Haatveit 

Søstrene Riis legat: Martin Brenne Wigtil, Kirsti Sørbø 
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4. Kirkelige handlinger  

 
Kirkelig 

handling 

2020 2021 2022 2023 2024 

Dåp 50 59 69 56 ? 

Konfirmanter 57 83 57 78 55 

Gudstjeneste-

deltakere 

4126  

(eksl. drive-

in-gudstj.) 

2127  

(eksl. drive-

in-gudstj. 

6244 9104 9134 

Nattverds-

deltakere 

717 320 996 2006 2245 

 

5. Aktivitet   

5.1 Årsmeldinger 

Guts – Gjerpen 

Guts er navnet på ungdomsarbeidet i Gjerpen kirke som ble startet i 2019 som vi samarbeidet med 

Skien kirke frem våren 2024.  Målgruppen til Guts er ungdom fra 13 til 20 år. 

Åpent 3 fredager i måneden fra kl.20.00 – 22.00, utenom ferier. 

Visjonen: At ungdom skal møte Jesus gjennom relasjon og ulike settinger.  

Mål: At ungdommer skal komme til tro på Jesus og se hvem de er skapt til å være. 

 

Høydepunktene fra 2024 

 

Dette året gikk Johannes Ripegutu inn som vikar for Lars fra høsten 2024, slik at Lars kunne fortsette 

som prestevikar. 

Johannes har gjort en veldig god jobb med ungdommene og klubben. Han er dyktig til å bygge 

ledere, se ungdommer og gi klubben et friskt pust som det har trengt. 

Året 2024 var et år med mange høydepunkter og mange ungdommer som var innom. Skien kirke har 

gjort enkelte Guts-kvelder obligatorisk for sine konfirmanter, noe som gjør at det er mange flere som 

kommer på disse kveldene. 

Noen av høydepunktene var da vi hadde «Guts til tro» som er ungdomsmøtene våre. Stort å være 

med på å dele evangeliet med ungdom som ikke har kirke-bakgrunn. Og vi har elementer av 

gudstjenesten i ungdomsmøtene våre, som tekstlesning, trosbekjennelse, bønnen Vår far og andakt. 

Slik kan konfirmantene kjenne igjen noen elementer når de kommer på en gudstjeneste i kirken. Vi 

synger faste lovsanger gjennom året, slik at de lære sangene å kjenne og vi har også bønnevandring 

med lystenning, bønnelapper og forbønn. Johannes har inført at på alle Guts kvelder synger vi to 

lovsang og dette har falt i god jord. 

Noe av det sterkeste vi har opplevd er at på flere av disse kveldene har mange kommer til forbønn. 

Noen har konkrete ting, andre vil bare bli velsignet. Det er sterkt å få lov til dette og gi ungdom en 

mulighet for å oppleve Guds nærvær. Vi har hatt besøk av ulike folk dette året på Guts, studenter fra 

bibelskolen til Ungdom i oppdrag-basen i Skien, Hanne fra Misjon uten Grenser , Actateamet fra Acta 

Telemark Normisjon og seminar med GinoBless.Våren 2024 var preget av at veldig mange kom, 
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opptil 50 stykker. Dette har nok med at det var obligatorisk for Skiens- konfirmanter og Gjerpen 

konfirmantene var mer positivt innstilt til å komme.  

Men det var veldig fint og veldig gøy. Vi var også på Forræder i Brekkeparken en gang på våren og en 
gang på høsten. Hvor på høsten det kom 40 stykk. Til juleavslutningen til Guts som var obligatorisk 
for Gjerpen konfirmanter og Borgestad konfirmantene. Her sang vi julesanger, hadde juleandakt og 
julegameshow. Denne kvelden var det over 100 ungdommer på Guts og det var en kjempe kveld.  

Vi har også vært med å arrangere felles tverrkirkelig ungdomsmøter i Grenland som heter Get 
together. Her har våre ungdommer vært med å bidra på underholdningsavdelingen. På disse 
samlingene var det 300 på våren og 400 på høsten. 

Vi dro på Summercamp leir med Acta Telemark på Oksøya. Flere fra kjernen i ungdomsarbeidet ble 
med. På begge disse leirene var ungdomsarbeider Lars Frønes forkynner og Johannes Ripeguta var 
med som en av hovedlederne. Skien kirke kom også med sin sokneprest og ungdomsdiakon.  

Crewnight er ledertrening og bibelgruppe som vi harv. Her er det 5 stykker som er med fast og de får 
ansvar på Guts. Flere av ungdommene være har også vært med som ledere på leirer på Oksøya i 
2024. Veldig gøy å se ungdommer som ønsker å være med å bidra og som vokser i oppgavene de får. 
Vi møtes 4 ganger i halvåret, der kvelden er ledertrening og bibelgruppe og sosialt.  

Gjennomsnittsbesøket på Guts i 2024 har vært 30 stykker.  

Tweens 

Tweens er for de som går i 5.klasse og opp til 7.klasse på barneskolen.  

Tanken med dette arbeidet er å gi barn et tilbud der de kan ha det gøy, være i et miljø med  

trygge rollefigurer, bli sett, lære om kristen tro og bli en del av miljøet i kirken. 

Dette arbeidet kan også rekruttere barn til trosopplæringstiltak.  

Dette er en klubb hvor barna får oppleve noe av det samme som vi gjør i ungdomsarbeidet, slik at de 

tidlig kan glede seg til å begynne på Guts. 

En klubbdag kan inneholde alt fra workshops av ulike slag, film, graffiti, air hockey turnering, quiz og 

konkurranser. Hver klubbdag har en andakt, for at de skal lære om bibelen og om Gud. Og vi lærer 

dem å be Vår Far til avslutning. Johannes har også innført 3 hoved verdier som er respekt, vennskap 

og tro. 

Klubben er 3 onsdager i måneden på Gjerpen menighetshus. 

Vi fikk også lov i år å sende informasjon om Tweens i ranselpost til elevene på Gjerpen barneskole. 

Dette året har det vært en fast gjeng på 20 som har kommet. Det er mye energi og barna gleder seg 

til å komme. Dette er veldig gøy og barna stortrives. Vi har også fått med Adrian Øverum som leder 

og han er en stor hjelp. Veldig gøy se at Tweens har vokst og se at vi kan skape et trygt sted som 

barn i Gjerpen kan komme til. Men vi ser at vi må alltid må være to stykker på en så stor gruppe. Lars 

og Johannes har samarbeidet Tweens og det har vært bra. Barna har også fulgt godt med på 

andaktene og mange av de faste 11 åringene kom også på årets Lysvåken. Vi har også begynt å lære 

noen til å stå i kiosken og dette betyr mye for de.  

Skjærgårds Music & Mission Festival 

Sommeren 2024 ble det Skjærgårds på Risøya. Jeg var med å arrangere Grenlandscamp, som  

er en tverrkirkelig fellescamp for hele Grenland. Der får ungdommer billigere festivalpass, og  

vi la til rette for buss til festivalen. Vi fylte en minibuss med ungdommer fra Skien og Porsgrunn 

reiste ned til Risøya. Det var 3 stykker fra Gjerpen som dro, men i  

Grenlandscampen bodde 50 ungdommer fra Grenland. 
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Diakoniutvalget 2024  

Diakoniutvalget 2024 (DU): 
Ingrid Brenne – nestleder (valgt til 2025) 

Unni Oterholt – (valgt til 2025) 

Vibeke Aarrestad Deilrind ble valgt inn fra menighetsrådet (2023-2027) 

Hun har flyttet og gikk ut av DU høsten 2024. 

Cathrine Mustvedt ansattrepresentant/sekr/fungerende leder 

Felles diakonifest i Borgestad samlet fullt hus i kirkestua. 25 frivillige fra Gjerpen deltok på et flott 

arrangement. 

Frivillige medarbeidere og 2 fra stab i Gjerpen menighet deltok på Diakonikonferansen i Grenland i 

oktober. Konferansen ga faglig påfyll og inspirasjon. 

Våren 2024 arbeidet Diakoniutvalget (DU) og Misjonsutvalget med arrangementet «Sammen som 

kirke i hele verden», en misjonssøndag for hele familien.  

I tett samarbeid med NMS, stab og frivillige planla og arrangerte vi en stor familiegudstjeneste med 

fokus på å dele. Etter gudstjenesten var det «Misjonstivoli» på prestegårdsstunet med bl.a. popcorn, 

misjons-løp, hoppeslott, leker og aktiviteter. Alle inntekter denne dagen gikk til menighetens 

misjonsprosjekter i Estland og på Madagaskar. 

Gjerpen menighet er en av samarbeidspartnerne til Frogner nærmiljøsenter. Diakonal medarbeider 

sitter i styret som representant for Gjerpen menighet.  

Frogner nærmiljøsenter har brukt Den varme kafeen til språk-kafe fra juli til desember. 

Det ble arrangert frokostmøter i «Nærmiljøforum» i Den varme kafeen. Her møtte ca. 25 

organisasjoner i nærmiljøet vårt (bl.a Gjerpen idrettsforening, skolene, barnehagene, Brekkeparken, 

kolonihagen) som samarbeider med å få til gode møteplasser og aktiviteter i vårt nærmiljø. 

 

 

Årsmelding for Den varme kafeen 2024 

Den varme kafeen (DVK) driftes av en engasjert gruppe på ca. 30 frivillige medarbeidere og en 

diakonal medarbeider. 6 ulike arbeidslag lager mat, baker, pynter, steller i stand, rydder, vasker opp, 

yter servise til gjestene, smiler og tar folk varmt imot. 

Arbeidsgruppa for Den varme kafeen er Mari Lahus, Ingebjørg Hærås, Dagbjørg Zetterstrøm, Unni 

Oterholt og Cathrine Mustvedt. 

 

 

Fra januar til juni og fra september til desember arrangerte vi: 

 

Åpne formiddager (ca. annenhver onsdag), en onsdag i måneden ble det arrangert «Middag 

sammen» og ca. en gang i måneden har vi hatt strikkekafe-kvelder. 

I februar hadde vi en fin kafe-konsert med Hans Jørgen Langeland. Senere på våren hadde Ingebjørg 

og Terje Hærås et interessant foredrag om opplevelser og erfaringer fra Sjømannskirken i Thailand. 

Hvert halvår har vi arrangert «Misjonsgløtt» i samarbeid med Birgitte Bugaard Ørnes fra NMS, på 

Åpen formiddag i kafeen. 

Den varme kafeen leies ut til dåpsfester, konfirmasjonsfester og andre private selskap. Kafeen blir 

også brukt av konfirmanter, Guts, Tweens, sorg-gruppe for ungdom, menighetsråd, Frogner 
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Nærmiljøsenter og andre i menigheten. 

Vi får mange positive tilbakemeldinger fra gjestene her. Mange kommer igjen og igjen og gir uttrykk 

for at de trives i Den varme kafeen. 

De frivillige og den ansatte prøver å legge til rette for at Den varme kafeen skal være en raus og åpen 

møteplass for folk i alle aldre, i vår bydel Gjerpen. 

Det har vært mellom 15-50 personer på hvert arrangement dette året. Vi er ofte opptatt av hvor 

mange som kommer. Den enkeltes opplevelse av å bli sett, møte andre og få påfyll i et varmt, raust 

og trygt miljø, er vel det viktigste? Vi tror at menneskemøtene bygger relasjoner og gode relasjoner 

bygger fellesskap, mening og menighet. 
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Årsmelding for Gjerpen menighetshus 2024 

2024 har vært et år med mye aktivitet på menighetshuset. 

Menigheten bruker huset til bl.a. konfirmasjonsundervisning, ungdomsklubben Guts, Tweens og 

babysang-kurs. 

Den varme kafeen i underetasjen arrangerer «middag sammen», åpen formiddag og strikkekafe. 

Huset har ellers blitt leid ut til dåps -og konfirmasjonsfester, minnesamvær, bursdager, årsmøter, 

kurs og andre enkelt-tilstelninger. 

Grenland sportsfiskere leier storsalen månedlig. 

Oppgradering 2024: 

Det har blitt byttet strømtavle. 

Vi har hatt jevnlige møter og dugnader i husstyret. 

Hus-styret har bestått av: 

Mari Lahus 

Fred Zetterstrøm 

Jørn A Nordeng 

Kirsten Semb 

Tom Runar Bergane 

Inger Sissel Løberg 

Per Hall Ødesneltvedt 

Cathrine Mustvedt 

Skien 06.02.2025 
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Årsmelding kirkemusikk 2024 

2024 var nok et år med stor og variert kirkemusikalsk aktivitet i Gjerpen kirke. 

I Gjerpen kirke var det hele 19 konserter, 20 med «vi synger jula inn». Flere av konsertene 

arrangerte vi selv, med både lokale og innleide, profesjonelle aktører. Vi hadde også gleden av å ha 

besøk av musikere og sangere utenfra. Her kan nevnes en konsert arrangert av Norsjø 

kammermusikkfestival, hvor unge talenter deltok på ulike instrumenter og sang på et svært høyt 

nivå. Tradisjonen tro var desember fullspekket med julekonserter med ulike uttrykk. Det er gledelig 

at publikumstallet på konsertene er økende igjen etter Pandemien.  

Solosang av unge lokale talenter, instrumentalmusikk av ulik genre, korsang, musikkgrupper og vårt 

eget barnekor, Sneltvedt Gospelkids har vært med å krydre gudstjenestene i kirken vår. En fast, lokal 

musikk- og sanggruppe har hatt ansvar for menighetens kveldsgudstjenester/musikkgudstjenester. 

Frem til oktober 2024 var Gunhild Bjørkøy vært fast kantor i Skien kirke. Hans Jørgen Langeland var 

vikar i denne perioden. I Kantors fravær var det derfor ingen salmekvelder i 2024.  

Orgelet i Gjerpen kirke er et fantastisk instrument, som må tas vare på og stemmes jevnlig. Til vanlig 

er det noe kantor gjør, men av og til må orgelet ha service. I 2024 var Catarina Grönlund fra 

Grönlund orgelbyggeri på besøk. Da ble ujevnheter i stemmingen rettet opp og flere piper overhalt.  

Gjerpen kirke er et fantastisk lokale for fremføring av spesielt akustisk sang og musikk. Akustikken 

her er unik. Det har mange musikere og sangere fått med seg, så pågangen om å få holde konserter 

er stor. Med flotte instrumenter og et fantastisk kirkerom ligger alt til rette for et blomstrende 

kirkemusikkår også i 2025. 

 

 

 

 

 

 

Trosopplæring: 

Trosopplæringsutvalget har hatt 1 møte i 2024, med disse medlemmene; Elisabet Dahl Johansson, 

Stine Marie Pedersen, Dorte A. Frønes og Lars Petter Frønes. Peri-Ilka Tincman har permisjon fra 

menighetsrådet og trosopplæringsutvalget. 

Ansatte trosopplærere: Tone Arntzen 32 % stilling. Vikar trosopplærer Dorte Frønes 40 % stilling ut 

juni. Konfirmant ansvarlig Lars Petter Frønes 10% og tilbake i 50 % i trosopplæringen fra juli. Tone 

ble sykemeldt før sommeren og Stine Marie Pedersen gikk som vikar for Tone hele høsten 2024. 

Vi takker Dorte A. Frønes og Stine Marie Pedersen for den gode jobben som de har gjort som vikarer 

i Gjerpen menighet. 
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Det har vært et godt år for trosopplæringa i Gjerpen. Vi har som før gjennomført punkt tiltakene, 

lørdager og søndager (gudstjenesten). Det har resultert i flotte og godt besøkte gudstjenester, hvor 

barna har vært i fokus. 1 babysangkurs på våren og 1 babysangkurs på høsten. Hvert babysangkurs 

har gått over 8 uker. Her har vi hatt ventelister. Til sammen 29 barn med mamma og pappa. 

Opplegget for er relasjonsbygging er et nøkkelord her. Hver og en skal bli sett, hørt og båret. 

Diakonmedarbeider har hatt et innspill ang barnets utvikling, hvor vi har lagt opp til samtale etterpå. 

Vi har flotte frivillige som stiller opp og lager lunsj til oss. De er også med når vi spiser hvor vi holder 

babyer så mammaene og pappene får spise. Kantor har bidratt med musikk og det samme har 

trosopplærervikar. Det er kjøpt inn en del materiell til bruk under kursene, samt at vi også har tilbudt 

god lunsj til de voksne. Deltagerne i babysangkurset har også deltatt med sang og dans på 

gudstjenestene, hvor de også fikk diplom. Gjennomføringen av disse kursene har vært tidkrevende, 

morsomt og utrolig populært. - Hallovenn ble i år igjen en stor suksess. Det kom 35 utkledde barn 

med foreldre. Frivillige og ansatte bidro stort, så arrangementet ble gjennomført på en god måte. I 

år hadde vi besøk av Sneltvedt Gospelkids og det var stor suksess. Et av felles tiltakene var Glow 

party med kirke kino og glow party. Da kom de til Skien kirke hvor de så filmen “Josef”. Da filmen var 

ferdig gikk vi bort til ungdomshuset i Skien hvor de fikk pizza. Etter mat hadde vi gameshop hvor de 

var delt opp i lag. Vi avsluttet kvelden et stort glow party hvor AGAPE spilte danse musikk. Det var 

veldig populært, og de storkoste seg.  
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Aktivitetsoversikt:  

Babysang-kurs. 29 barn med foreldre 

2-års bok. 8 barn med foreldre 

4-års samling med bok. 9 barn med foreldre  

1.klasses. For 6-åringer. 10 barn med foreldre.  

Livets juletre for 5-åringer. 11 barn med foreldre  

Petrus jul 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgave.  

Petrus påske 7-åringer. Alle får brev med QR kode til fortellingen og oppgaver.  

Kirkens bursdag/Petrus pinse på Kapittelberget.  

Tårnagenthelg. 8-åringer. 6 barn.  

Kids camp/leir på Oksøya. 10 barn.  

Lys våken: 10 barn  

Kirke kino og glow party. 60 barn totalt 

Summer-camp. 4 ungdommer.  

Konfirmanter. 55 ungdommer. 

Konfirmant reunion : 6 ungdommer 

Ledertrening. 5 ungdommer.  

Ut konferansen: 4 ungdommer 

ALF 3 stk fra Gjerpen.  

Sneltvedt Gospelkids 10 barn.  

Guts gjennomsnitt 20 ungdommer.  

Tweens gjennomsnitt. 16 barn  

Igjen takker vi alle som stiller opp og hjelper til.  

På denne måten bygger vi Guds menighet på jord.  
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Skjærgårds Music & Mission Festival  

Sommeren 2024 ble det Skjærgårds på Risøya. Jeg var med å arrangere Grenlandscamp, som er en 

tverrkirkelig fellescamp for hele Grenland. Der får ungdommer billigere festivalpass, og vi la til rette 

for buss til festivalen. Vi fylte en minibuss med ungdommer fra Skien og Porsgrunn reiste ned til 

Risøya. Det var 2 stykker fra Gjerpen som dro, men i Grenlandscampen bodde 50 ungdommer fra 

Grenland. 

Konfirmantarbeidet  

I 2024 hadde vi 55 konfirmanter i Gjerpen kirke. Vi startet året med å reise på leir på Oksøya. Denne 

leiren var et samarbeid med Team Acta i Normisjon. Fint å starte året med å reise på tur sammen, 

man blir litt fortere kjent. Vi delte konfirmantene inn i 3 små grupper inndelt etter skoler på 

tirsdager. Vi hadde også 7 fellessamlinger. En av disse kveldene hadde vi besøk av Henning og Rut 

Boklund som hadde et foredrag «Et bedre liv», som handlet om å sette grenser. Vi hadde også 

Begravelses vandring med diakon Siri Seltveit Danielsen og begravelsesagent Leif Olsen. Misjon uten 

grenser var også på besøk. Vi hadde undervisning i smågruppesamlinger, Kick Off i Gulset kirke og 

Good Friday i Skien fritidspark med fotball, bumperball-turnering og avslutning med pizza og 

konkurranser, andakt og livequiz i Gulset kirke. De var også med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon og 

var ivrige til å gjøre en innsats. 

Vi hadde også en hjemme-leir i mars på menighetshuset, hvor vi også samarbeidet med Acta teamet. 

Her hadde vi seminar om rus med Marita stiftelsen, lovsangs-konsert med Torbjørn Simonnes, 

konkurranser og vi dro på kino sammen. Hjemmeleiren avsluttet med gudstjeneste med 

konfirmantdåp. Flott helg å være med på. Alle konfirmantene var også med på å oppgaver på 

gudstjenestene. Gjennom høsten var det konfirmanter med på nesten hver eneste gudstjeneste. 

Selve konfirmasjonen var lørdag den 27.april og søndag 28.april. Konfirmantene ble fordelt i 5 

grupper på 2 dager, slik at konfirmanten kunne ha med seg 20 gjester på selve gudstjenesten.  

Lars Frønes hadde hovedansvaret for konfirmantarbeidet med god hjelp av Marcus Ekstrøm , Louise 

Faag og Leonieke Salmons fra Ungdom i oppdrag, prest Øystein Aronsen og sokneprest Martin 

Brenne Wigtil. Gunhild Vold var også med å lage mat til konfirmantene og dette var til stor 

velsignelse for oss og konfirmantene, 
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Kommunikasjonsutvalget 

 

ÅRSMELDING 2024 FRA KOMMUNIKASJONSUTVALGET I GJERPEN MENIGHET  

Kommunikasjonsutvalget har i 2024 bestått av Anette Strand, Jørn A. Nordeng, Lars Petter Frønes og 

Kjersti Hole Haatveit.  

Menighetsbladet Godt nytt for Gjerpen er en viktig kanal og informasjonskilde for beboere i Gjerpen. 

Bladet inneholder faste spalter og tilbakeblikk på menighetens arrangementer siden sist, og størst 

vekt på omtale av menighetens program framover. Bladet er en fin måte å holde seg oppdatert på 

hva som skjer i menigheten. Bladet kom ut 6 ganger i 2024 og opplaget er ca 3800 eksemplarer.  

Plakater utarbeides til arrangementer, og stoff fra bladet legges ut på Gjerpen menighets nettside og 

Facebook-kanal.  

I 2024 er størrelsen på bladet økt, dette gir bedre lesbarhet og mulighet for større bilder. Fra 2024 

har vi fått på plass en fast misjonsside. 

Utvalget tar gjerne imot flere innspill og forslag til bladet.  

Tusen takk til alle som bidrar med stoff, og takk til alle bladbudene!  
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Økonomi 

I årsberetningen skal det gis opplysninger om forhold som er viktige for å bedømme rådets 

økonomiske stilling. 

Den skal også redgjører for vesentlige beløpsmessige avvik mellom årsbudsjettet og årsregnskapet 

Gjerpen menighet har hatt et merforbruk i flere år, dvs årlig underskudd.  

For 2024 er merforbruket på kr 87.944,- 

Det er spesielt 3 avdelinger som har skilt seg ut med for stort merforbruk. 

Gjerpen Menighetshus: 

En stor del av merforbruket er nødvendig oppgradering som nye vinduer, solskjerming, rep av 

toalett, heis, varmepumper og elektrisk anlegg. Utgiftene til dette er tatt av fondet til 

menighetshuset i 2023 og 2025. Vi har også kr 12.000,- i ikke innbetalt leie i 2024. Rådet jobber 

fortsatt med dette for å få inn disse pengene. 

Godt nytt for Gjerpen: 

Menighetsbladet er også en avdeling som gikk med underskudd i 2024. Bladet bør ikke gå med 

underskudd, så her har vi ikke jobbet nok med å få inn nok annonseinntekter. Trykkeriutgiftene er 

det ikke så mye å gjøre noe med da menighetsrådet fikk inn nye tilbud i 2024. 

Felles Menighetsarbeid: 

Så langt ser det ikke ut som det er så mange poster vi kan begrense/kutte bort i denne avdelingen. Vi 

ønsker jo ikke å kutte i aktivitet, for det er jo aktiviteten vi lever av. Kutter vi aktivitet, kutter vi også i 

hovedmålet for et menighetsråd som lyder «Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt 

på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet,….» for å sitere fra håndboka. 

Vi må derfor jobbe smartere og øke inntektene samtidig som vi må følge gjeldende rutiner og 

regelverk. 

Konklusjon: 

Det er det fortsatt et årlig overforbruk i mange av avdelingene som tærer på resten av 

egenkapitalen. Dette håper vi å få snudd ved å ha kontinuerlig oversikt over hva vi bruker pengene 

til. 
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Driftsregnskap og balanse 2024 
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Driftsregnskapet: 
 

Konto Inntekter Utgifter 
 

      

4400 
 

Administrasjon -50 878  50 885  7  

4401 
 

Menighetsarbeid -99 531  144 332  44 801  

4402 
 

Økonomi -617 809  629 423  11 614  

4412 
 

Konfirmantarbeid -123 131  93 787  -29 344  

4420 
 

Diakoni -432  15 427  14 995  

4429 
 

Den varme kafeen -60 578  43 400  -17 178  

4430 
 

Kirkemusikk -53 511  71 000  17 489  

4446 
 

Barn og unge -29 290  23 930  -5 360  

4448 
 

GUTS -35 364  39 489  4 125  

4450 
 

Menighetsblad -77 396  107 545  30 149  

4452 
 

Gjerpen Menighetshus -269 867  418 411  148 544  

4453   Arnolds kapell   150  0  

  
Sum inntekter -1 417 787  1 637 779  219 992  

      

      

Inntekter dekkes slik:     

  
Betaling fra deltakere -122 400 

  

  
Salgsinntekter -279 381 

  

  
Billettinntekter -13 211 

  

  
Avg.pl. salg -77 738 

  

  
Momskompensasjon -115 288 

  

  
Tilskudd fra kommunen -52 021 

  

  
Tilskudd fra fellesråd -132 916 
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Offerinntekter -317 687 

  

  
Giverbidrag - Gaver -260 750 

  

  
Tilskudd/gaver fra andre -46 395 

  

  
Sum inntekter -1 417 787 

  

      

  
Diff utgifter & inntekter 219 992 

  

  
Bruk av ubundet fond -105 000 

  

  
Renteinntekter -27 048 

  

  
Resultat 2024 87 944 
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7. Avslutning   
 

 

Det er igjen gått et år, og tid for en ny årsmelding. 
Som vi ser av rapporten fra de ulike avdelingene er det stor aktivitet i vår menighet. 

De første møtene med kirken vår kommer allerede i dåpen, og i babysang. To aktiviteter som er veldig 

viktige for oss, og som gir grunnlaget for menigheten framover. Vi er derfor veldig glade for at vi har så 

mange antall døpte i vår menighet. Det gir håp for framtiden. 

Det har vært gjennomført trosopplæringstiltak for barn etter hvert som de vokser opp, dernest Tweens, 

GUTS og og konfirmantene våre som er neste steg på alders-stigen for å si det sånn. Våre ledere her har 

gjort en fantastisk jobb det siste året. 

For «de voksne» og resten av familien har det også vært mye å delta på; musikkgudstjenester og 

mange konserter i kirken vår, og i den varme kafeen har det vært middager, strikkekvelder og 

foredrag av ulik art for å nevne noe. 
Menighetshuset er også som dere ser tidligere i rapporten hyppig i bruk, noe vi er veldig glade for. 
I året som har gått har vi renovert det det elektriske anlegget slik at det nå er i forsvarlig stand. Dette 

kostet en god del men var en nødvendighet. Midlene er tatt av fondet til menighetshuset. 
Det er altså stor aktivitet for store og små i vår menighet, men vi må allikevel ha med et lite «men» i 

vår konklusjon etter året som nå er forbi, og det er den økonomiske situasjonen.  
Igjen har vi et merforbruk som i 2024 er på kr 87.944,- 
Fortsatt har vi litt «penger på bok» som det heter, men det minsker fort, og vi må snarest få snudd 

trenden. 
Vi kan ikke se at det er så mange steder å kutte utgiftene uten å kutte i aktiviteter, noe vi jo ikke 

ønsker, så løsningen er å øke inntektene. 
Menighetsrådet må i 2025 prioritere dette arbeidet. er, noe vi jo ikke ønsker, så løsningen er å øke 

inntektene. 
Menighetsrådet må i 2025 prioritere dette arbeidet 
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Jørn Arthur Nordeng 

(økonomiansvarlig) 

 

 

 

 

Daniel Landsverk  

(leder) 

 

 

Gjerpen, 13.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: 

1) Vealøskapellet - årsmelding og regnskap 
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